PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 февраля 2016 г.
№ 65
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с изменением численности избирателей, повлекшим уточнение границ одномандатных избирательных округов по выборам в органы местного самоуправления, учитывая обращения председателей сельских Советов народных депутатов, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 27 мая 2014 года № 178, от 14 июля 2014 № 248 а, от 29 августа 2014 года № 313, от 05 сентября 2014 года № 328, от 29 января 2015 № 37), изложив информацию в первой и второй строках по избирательным участкам в следующей редакции:
«Избирательный участок № 421

поселок Совхозный.

Количество избирателей – 702.
Избирательный участок № 422
деревни: Жилево, Каменево, Липовец; поселки: Березово-Воротынский, Комсомольский.

Количество избирателей – 533.

Избирательный участок № 423
поселки: Нагорный, Ямской Выгон.

Количество избирателей – 838.

Избирательный участок № 425
деревни: Горностаевка, Зубцово, Красово, Костромитино, Мочилы, Муратово, Островок, Смагино, Труды; поселок Отрадный.

Количество избирателей – 402.

2
Избирательный участок № 427

село Кунач; деревня Викторовка (за исключением улиц: Поликарпова, Центральная (домов № 2 -№ 7)).

Количество избирателей – 585.

Избирательный участок № 428
село Калинино; деревня Викторовка (улицы: Поликарпова, Центральная (дома № 2 - № 7)).

Количество избирателей – 181.

Избирательный участок № 430
село Троицкое; деревня Барково (ул. Молодежная).
Количество избирателей – 576.

Избирательный участок № 431
деревня Барково (за исключением улиц Молодежная, Полевая (дома № 8, № 10, переулка Полевой)).

Количество избирателей – 321.

Избирательный участок № 432
деревни: Горностаевка, Барково (переулок Полевой, улица Полевая (дома № 8, № 10)).
Количество избирателей – 266.

Избирательный участок № 434

деревни: Вахново, Редькино, Росстани (улица Бамовская).
Количество избирателей – 351.

Избирательный участок № 436
деревни: Росстани (за исключением улицы Бамовская), Дубровка, Овечий Верх, Шлях; поселок Опытное Поле.
Количество избирателей – 684.

Избирательный участок № 437
поселок: Дубки; село Крутое (улицы Набережная, Фрунзе (дома № 68 - № 77)).
Количество избирателей – 423.

Избирательный участок № 441
село Жерино; деревни: Апушкино, Грачев Верх, Дубровка, Суслово; поселок Ямской.
Количество избирателей – 417.

Избирательный участок № 442
деревни: Костомаровка, Окуневы Горы, Положенцево, Петровка; поселки: Михайловский, Урицкий.
Количество избирателей – 277.

Избирательный участок № 454
села: Речица, Теличье (улицы: Полевая, Дружбы Народов (дома № 1 - № 40)); деревни: Безодное, Калиновка, Космаковка, Постояльская.
Количество избирателей – 897.

3
Избирательный участок № 455

село: Теличье (за исключением улиц: Полевая, Дружбы Народов (дома № 1 - № 40)).

 Количество избирателей – 177.

Избирательный участок № 457
село Крутое (за исключением улиц: Горная, Набережная, Фрунзе (дома № 68 -№ 77), переулка Кирова).
Количество избирателей – 844.

Избирательный участок № 458
деревни: Моногарово, Шилово; село Крутое (улицы: Горная, переулок Кирова); поселок Ровнечик.
Количество избирателей – 436.».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района Орловской области, главам администраций сельских поселений в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения Н.А. Болотскую.
Первый заместитель
главы администрации

А.И. Кожухов